
Společnost pro ranou péči SPRP Olomouc

7.6.2015běhTechnika běhu :

1. Ročník charitativního běhu

Organizační výbor
Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

Velitel tratí

Mgr. Jarmila Juříčková
Marie Pytlíková

Jaroslav Hák

:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

:
:

"JEDEN B ĚH NESTAČÍ"

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.29.6.2015 16:39:52

Rodi če s dětmi na vozíku, ko čárku nebo zádech - 2011 a mladší 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČECHOVÁ Kateřina + Lucinka 20136 Olomouc - rodina SPRP 42,8

1 ŠEBELOVÁ Lenka + Adámek5 Olomouc 42,8

1 HAMERLE Richard 20132 Uničov 42,8

1 GOTTWALD Michal 20071 Litovel - rodina SPRP 42,8

1 KALOUSOVÁ Eva + Daniel 19803 Olomouc - rodina SPRP 42,8

1 TANDLEROVÁ Stela 2010146 Olomouc - Dolany 42,8

1 HADRA Matyáš 2011143 Prostějov 42,8

1 KOLÁŘ Ondřej 2014250 Olomouc 42,8

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Benjamínci - d ěvčata - 2011 a mladší 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STRÁNĚLOVÁ Nikol 201118 Olomouc 13,6

2 RYCHLÁ Anna 2011199 2,416,0

3 NEMČEKOVÁ Michaela 201210 Olomouc 3,717,3

4 BARABÁŠOVÁ Bára 20129 Ústín 4,418,0

5 ČECHOVÁ Markéta 20118 Olomouc - rodina SPRP 4,918,5

6 PAVLÍČKOVÁ Ema 201115 Olomouc 5,519,1

7 SPORKOVÁ Kristínka 201217 Olomouc - rodina SPRP 6,820,4

8 BENDOVÁ Alžběta 2012149 7,921,5

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Benjamínci - chlapci - 2011 a mladší 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MIČUDA Lukáš 2012137 14,0

2 BENEŠ Martin 201226 Olomouc 0,214,2

3 KRÁTKÝ Tomáš 201128 Olomouc 5,619,6

4 LÝSEK Štěpán 201229 7,121,1

5 BASARABA Albert 201225 7,721,7

6 ŽĎÁREK Dominik 201231 Olomouc 8,922,9

7 PAVLINEC Roman 2012136 42,9

8 HRONEK Jan 2013141 Olomouc 13,527,5

9 ZOUHAR Vojtěch 201385 23,837,8

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Děvčata předškolní - 2009 až 2010 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAIROVA Sofie 2009139 21,6

2 LAŇOVÁ Anna 2009144 1,623,2

3 LÝSKOVÁ Terezie 200934 2,624,2

4 NÁDVORNÍKOVÁ Viktorie 200935 3,124,7

5 BENDOVÁ Valerie 2009147 5,427,0

1



Společnost pro ranou péči SPRP Olomouc

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.29.6.2015 16:39:52

6 KOUBKOVÁ Johana 201033 Olomouc 6,528,1

7 HAMMERLOVÁ Kateřina 201032 Uničov 10,732,3

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Chlapci p ředškolní - 2009 až 2010 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NAVRÁTIL Vít 2009131 20,3

2 ŽDÁREK Samuel 201039 Olomouc 1,922,2

3 KÁRNÝ Jakub 2010197 3,323,6

4 BENEŠ Matěj 201036 Olomouc 4,124,4

5 VOHÁNKA Benedikt 201038 Olomouc 7,527,8

6 JUŘÍČEK Tomáš 201037 Olomouc 12,532,8

7 ŽOUŽELKA Václav 201040 SKP Šumperk 14,334,6

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Minižákyn ě - 2007 až 2008 250 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GOTTWALDOVÁ Viktorie 200741 Litovel - rodina SPRP 49,5

2 LOSÍKOVÁ Lada 2008132 0,449,9

3 NEMČEKOVÁ Anika 200847 Olomouc 1,551,0

4 MATOUŠKOVÁ Agáta 200845 Olomouc 2,652,1

5 MACHOVÁ Valentinka 200844 2,952,4

6 ŽOUŽELKOVÁ Dora 200850 SKP Šumperk 4,053,5

7 SPÁČILOVÁ Agáta 2008134 4,353,8

8 PLACHÁ Lucie 200848 Hlušovice 5,054,5

9 KALOUSOVÁ Julie 200842 Olomouc - rodina SPRP 5,755,2

10 VOHÁNKOVÁ Klára 200849 Olomouc 8,357,8

11 MATYÁŠOVÁ Anička 200846 27,91:17,4

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Minižáci - 2007 až 2008 250 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MERCL Stanislav 200755 Štěpánov 46,7

2 RYCHLÝ Kristián 2007200 1,247,9

3 NOVÁK Matěj 200756 ZŠ Komenium 3,249,9

4 SEDLÁŘ Marek 200758 Hackimax Olomouc 5,952,6

5 KRÁTKÝ Tadeáš 200753 Olomouc 6,252,9

6 KUTÍN Filip 200754 Hackimax Olomouc 8,054,7

7 PACÁK Matyáš 200892 9,055,7

8 ZATLOUKAL Antonín 200860 Olomouc - rodina SPRP 12,258,9

9 VOHÁNKA Kilián 200759 Olomouc 13,059,7

10 URBÁNEK Samuel 200799 15,41:02,1

11 KOMÁREK Patrik 200889 19,41:06,1

12 POVÝŠIL Ondřej 200857 ZŠ Komenium 19,81:06,5

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně nejmladší - 2005 až 2006 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOPERNICKÁ Hana 200594 1:44,6

2 KUTÍNOVÁ Lucie 200562 Hackimax Olomouc 0,71:45,3

3 ČUBRDOVÁ Michaela 2006201 3,71:48,3

4 ŽOUŽELKOVÁ Anna 200667 SKP Šumperk 9,81:54,4

5 KOŘÍNKOVÁ Táňa 200683 Křelov 19,62:04,2

6 SEDLÁŘOVÁ Nikol 200563 Hackimax Olomouc 26,42:11,0

7 ZAVADILOVÁ Laura 200665 Litovel 30,32:14,9

8 ŠMERDLOVÁ Barbora 200666 Olomouc 38,12:22,7

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci nejmladší - 2005 až 2006 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JUŘÍČEK David 200569 Olomouc 1:42,0

2 SPURNÝ Šimon 200670 Štenberk 1,11:43,1

3 BANT Tomáš 200568 Hackimax Olomouc 7,21:49,2

2



Společnost pro ranou péči SPRP Olomouc

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.29.6.2015 16:39:52

4 LOSÍK Leonard 2006133 Olomouc 8,41:50,4

5 STRÁNĚL Jan 200671 AK Olomouc 11,91:53,9

6 VILLANO Matteo 200672 Hackimax Olomouc 17,51:59,5

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně mladší - 2003 až 2004 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MERCLOVÁ Elen 200475 Štěpánov 3:45,3

2 ZADINOVÁ Zuzana 200376 ZŠ Komenium 16,94:02,2

3 JUŘÍČKOVÁ Gabriela 200374 Olomouc 19,84:05,1

4 RIEGEROVÁ Bára 2003196 30,34:15,6

5 DUTSZÁKOVÁ Julie 2004150 47,64:32,9

6 ŠÁNDOROVÁ Lucie 200398 1:25,05:10,3

7 PACÁKOVÁ Kristýna 200488 2:30,66:15,9

8 VYMAZALOVÁ Barča202 3:20,87:06,1

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci mladší - 2003 až 2004 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VÁCLAVSKÝ Aleš 200377 Olomouc 3:45,0

2 ŠKVOR Ondřej 200378 Hackimax Olomouc 31,64:16,6

3 KARNÝ Lukáš 2004198 1:01,14:46,1

4 TÓTH Kevin 200480 1:34,45:19,4

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší - 2001 až 2002 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FILIPCOVÁ Michaela 2001140 3:59,6

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší - 2001 až 2002 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VLACH Tomáš 200284 4:18,8

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Kondi ční běžci - holky, sle čny, ženy - 2000 a starší 2500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZOUHAROVÁ Pavlína 1982117  Olomouc - rodina SPRP 12:50,7

2 KROPÁČKOVÁ Marcela 1986108 7,212:57,9

3 KLEVETOVÁ Petra 1990145 Olomouc 36,813:27,5

4 SPORKOVÁ Michaela 1984115 Olomouc - rodina SPRP 41,713:32,4

5 VLACHOVÁ Ivana 200081 Olomouc 1:03,213:53,9

6 HAVLÍČKOVA Lucie20 Volejbal Litovel 1:14,114:04,8

7 KOUTNÁ Inka19 Volejbal Litovel 1:14,614:05,3

8 HABERMANNOVÁ Klára 200387 1:40,914:31,6

8 HABERMANNOVÁ Světlana 197786 1:40,914:31,6

10 JUŘIČKOVÁ Jana 1979105 Olomouc 2:18,815:09,5

11 LAŇOVÁ Jana 1967138 Olomouc 2:29,215:19,9

12 ZAHRADNÍKOVÁ Veronika 1991116 Olomouc 2:41,615:32,3

13 LŽIČAŘOVÁ Pavla109 2:48,015:38,7

14 BASARABOVÁ Klára 1981101 3:38,616:29,3

15 HRDLIČKOVÁ Markéta 1976103 Olomouc 4:14,217:04,9

16 PYTLÍKOVÁ Marie 1949113 Atletika Jihlava 6:41,219:31,9

17 HANZLÍČKOVÁ Simona 1970102 Hranice 11:43,424:34,1

17 SKOUMALOVÁ Monika 1994114 Olomouc 11:43,424:34,1

17 KOCHOVÁ Alena 1972107 Olomouc 11:43,424:34,1

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Kondi ční běžci - kluci, mladíci, pánové - 2000 a starší 2500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZAPLETAL Petr 1990185 TATRAN Litovel 11:20,1

2 LOSÍK Jan 1975130 Olomouc 1,011:21,1

3 KONŠEL Matěj 1992124 TATRAN Litovel 15,811:35,9

4 ČECH Vladimír 1994120 1:02,412:22,5

3



Společnost pro ranou péči SPRP Olomouc

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.29.6.2015 16:39:52

5 JUŘÍČEK Dušan 1971123 Olomouc 1:04,712:24,8

6 KAŠPAR Václav 1990127 1:27,512:47,6

7 ŠIMEK Radovan 1983187 TATRAN Litovel 1:39,212:59,3

8 KUCHAŘ Zdeněk 1987125 TATRAN Litovel 1:39,512:59,6

9 JUŘÍČEK David 2005203 2:05,013:25,1

10 ALEŠ Petr 199495 TJ Tatran Litovel 2:29,113:49,2

11 SPURNÝ Vít 1989183 Olomouc 2:35,413:55,5

12 HABERMAN Petr 1975122 TATRAN Litovel 3:11,514:31,6

13 TÓTH Kevin 2004206 4:39,215:59,3

14 BASARABA Michal 1982119 5:09,716:29,8

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy A - 1992 a mladší 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBÁČKOVÁ Tereza 1996211 1:07:41,610

1 ŠTENCLOVÁ Kristýna 1995209 1:07:41,610

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy B - 1976 až 1991 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUTSZÁKOVÁ Kateřina 1989152 Litovel 50:42,01

2 ŽOUŽELKOVÁ Jana 1977160 SKP Šumperk 1:22,952:04,92

3 KOUPILOVÁ Martina 1991154 Štenberk 1:38,052:20,03

4 PAVLINCOVÁ Ivana 1981156 Samotišky 4:33,455:15,44

5 TREUTNEROVÁ Jana 1988158 Břuchotín 8:40,159:22,17

6 LEHKÁ Martina 1985155 Holešov 10:02,51:00:44,58

7 VÁVRŮ Ivana 1988159 Olomouc 12:09,41:02:51,49

8 HEŘMANOVÁ Eva 1984205 17:39,61:08:21,612

9 PIKULA  STUDNÁŘOVÁ Jitka 1986157 Olomouc 19:20,31:10:02,313

BENEŠOVÁ Martina 1979151 Olomouc ODSODS

910 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy C - 1966 až 1975 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HANELOVÁ Erlina 1973164 Olomouc 55:31,65

2 KOŘÍNKOVÁ Jana 1971165 19,455:51,06

FLOCHOVÁ Silvia 1974162 Olomouc ODSODS

23 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži B - 1976 až 1991 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DOKOULIL Zdeněk 1980216 Olomouc 36:56,41

2 HOŘAVA Josef 1987173 Olomouc 1:00,137:56,52

3 RAŠNER Tomáš 1979180 Olomouc 2:17,539:13,93

4 BARABÁŠ Jan 1976166 TTC Olomouc 2:59,839:56,24

5 BEDNÁŘ Richard 1985168 Olomouc 4:39,541:35,95

6 BENEŠ Martin 1976169 Olomouc 6:58,143:54,56

7 HRADIL Michal 1991174 Olomouc 7:47,444:43,87

8 VÁNSKÝ Miroslav 1980184 Ústín 7:48,544:44,98

9 SEIDL David 198690 8:43,845:40,29

10 KOCOUREK Stanislav 1979176 Olomouc 9:08,646:05,010

11 SEIDL Tomáš 1989182 Olomouc 9:48,446:44,811

12 BARÁNEK Michal 1985167 TATRAN Litovel 12:05,749:02,114

13 ŠANDOR Marek 1977129 12:40,149:36,515

14 TESSENYI Jan 198282 13:00,549:56,916

15 KALOUS Antonín 1977175 Olomouc - rodina SPRP 13:33,850:30,217

16 HEŘMAN Jan 1984207 15:04,952:01,318

17 ZATLOUKAL Lukáš 1979186 Olomouc - rodina SPRP 18:18,555:14,920

18 MIHÁL Lukáš 1980179 Tršice 18:46,255:42,621

19 KUBALÍK Jiří 1990213 20:13,157:09,525

20 LINHART Marek 1990177 Štenberk 21:36,658:33,027

21 HIRČKO Martin 1977172 Olomouc 21:51,258:47,628

4



Společnost pro ranou péči SPRP Olomouc

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.29.6.2015 16:39:52

22 CHUDOBA Radek 1983204 21:55,058:51,429

23 LÝSEK Martin 1979178 22:57,459:53,830

24 SEDLÁČEK Petr 1978215 Judo klub Olomouc 27:32,11:04:28,531

25 GRATZ Ondřej 1984212 Ústí nad Orlicí 30:19,31:07:15,733

ŽOUŽELKA Libor 1978188 Atletiku Zábřeh ODSODS

2526 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži C - 1966 až 1975 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOLENOVSKÝ Aleš 1973208 47:57,312

2 KRÁTKÝ Jaroslav 1972191 Olomouc 26,548:23,813

3 POLÍVKA Vladimír 1969192 Náklo 7:56,355:53,622

4 KOUBEK Martin 1970190 Judo klub Olomouc 7:57,055:54,323

5 PLACHÝ Pavel 1969210 9:12,257:09,525

6 VÁCLAVEK Petr 1967214 Freestyle Skating Olomouc 16:31,21:04:28,531

SEZANINA Tomáš 1975217 ODSODS

67 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži D - 1956 až 1965 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KŘÍŽ Miloslav 1961193 Dobrochov 53:39,219

2 NAKLÁDAL Vlastimil 1964194 Dobrochov 2:29,856:09,024

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

5



Společnost pro ranou péči SPRP Olomouc

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.29.6.2015 16:39:52

0173 173 169

Hlavní sponzo ři a mediální partner:

Ceny věnovali:

Podpo řili:

Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Mgr. Jarmila Juříčková
Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

Závodu se zůčasnilo celkem 173 závodníků a dvě štafety hokejistů HC Olomouc a házenkářů Tatran Litovel

Závod proběhl bez problémů a protestů v příjemné atmosféře.

Celý den bylo jasné a klidné letní počasí s teplotami od 23 do 30°C

6


